בפני
בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

נימר טבאש

הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע בתיק זה על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון מיום 17.7.19, בשני תיקים פלייליים שצורפו, ושעניינם עבירות של **גידול סם מסוכן** לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 ושל **החזקת סמים לצריכה עצמית**, לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודה.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן בתיק העיקרי, ת"פ 36786-12-18, ביום 2.7.18, בסמוך לשעה 9:30, במהלך חיפוש כדין בביתו של הנאשם בכפר כעבייה-טבאש, נמצא כי הנאשם גידל בחצר הבית שני שתילים של קנאביס, במשקל כולל של 825.11 גרם נטו, לצורך שימוש עצמי.

ב. שלושה חודשי מאסר על תנאי, ואולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור במהלך תקופה של שלוש שנים מהיום על כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים מסוג פשע.

ג. קנס על סך 1,500 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך 90 יום מהיום.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז טבת תש"פ, 13 ינואר 2020, בנוכחות הצדדים.